
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 год № £>/

г. Хилок

О внесении изменений в состав антиалкогольной и антинаркотической 
комиссии муниципального района «Хилокский район», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 16 мая 2024 года №265

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Указом 
Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 (ред. от 17.02.2021) «О дополнительных 
мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров», ст. 10 Устава муниципального 
района «Хилокский район», администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав антиалкогольной и 
антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район», 
утвержденный постановлением администрации муниципального района 
«Хилокский район» от 16 мая 2024 года №265:
1.1. Исключить из состава комиссии: Сандакова Ал дара Вячеславовича - 
начальника полиции ОМВД России по Хилокскому району; Горюнову 
Наталью Ивановну - начальника филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по Забайкальскому краю.
1.2. Ввести в состав комиссии: Веретельникову Валентину Сергеевну - 
начальника филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по 
Забайкальскому краю.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с 
Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по 
социальным вопросам Тищенко Л.В.

<<0^ «гдтюовл,' 4//%:

Исполняющий обязанности 
главы муниципального района 
«Хилокский район» У; А.Н. Ермолаев


